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PROTOKÓŁ Nr VI/2024 

z VI Sesji Rady Gminy Korycin odbytej dnia 30 września 2024 r. (poniedziałek) w sali 

konferencyjnej GOKSiT w Korycinie, w godz. 11.00 – 14.30 pod przewodnictwem pana 

Pawła Giaro – Przewodniczącego Rady Gminy Korycin, pani Joanny Zdanewicz – 

Wiceprzewodniczącego Rady i nowego Przewodniczącego Rady – pani Emilii 

Lengiewicz.  

 

 

Stan Rady Gminy – 15 radnych 

Obecnych – 15 radnych  

zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą załącznik do oryginału protokołu z Sesji Rady 

Gminy. 

 

Radni obecni: 

1. Pan Burak Jerzy 

2. Pani Chwiećko Iwona 

3. Pan Chwiećko Piotr 

4. Pani Ciuchna Agnieszka 

5. Pan Giaro Paweł 

6. Pan Gliński Maciej 

7. Pan Gołkowski Marek 

8. Pani Kimborowicz Inga 

9. Pani Lengiewicz Emilia 

10. Pani Rutkowska Małgorzata 

11. Pan Rutkowski Janusz 

12. Pan Tołoczko Krzysztof 

13. Pan Urban Kazimierz 

14. Pani Wasilewska Julita 

15. Pani Zdanewicz Joanna 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Mirosław Lech – Wójt Gminy Korycin 

2. Pan Andrzej Waszczeniuk – Skarbnik Gminy 

3. Pani Wiktoria Pruszyńska – Sekretarz Gminy 

4. Pan Jakub Ławniczak – radca prawny 

5. Pani Urszula Wynimko – protokolantka posiedzenia 

  

 Obrady VI Sesji Rady Gminy Korycin rozpoczął pan Paweł Giaro – przewodniczący 

Rady Gminy Korycin. 

 Na początku obrad sesyjnych pan przewodniczący serdecznie powitał państwa radnych  

oraz wszystkie osoby obecne na sali obrad. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, 

że na stan 15 radnych w obradach sesyjnych uczestniczy w tej chwili 15 radnych, zatem obrady 

są prawomocne, gdzie Rada może obradować i podejmować stosowne uchwały. Przypomniał, 

że zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uchwały 

zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

Rady w głosowaniu jawnym. Zatem dzisiejsze uchwały powinny być w ten sposób podjęte.  
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Pan przewodniczący poinformował, że porządek obrad dzisiejszej Sesji został Państwu 

radnym doręczony. 

Radny Gliński Maciej zabrał głos i złożył na ręce Przewodniczącego wniosek o odwołanie 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin, w którym grupa radnych 

wnioskuje o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Nr VI Rady Gminy Korycin punktów 

dotyczących odwołania Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin 

oraz powołania Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin. 

Przewodniczący ogłosił przerwę.  

Wznowiono obrady. 

Przewodniczący odczytał treść wniosku o odwołanie Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin.  

Radna Agnieszka Ciuchna zwróciła się do grupy radnych, którzy podpisali wniosek o jego 

uzasadnienie.  

Radna Inga Kimorowicz stwierdziła, że uzasadnienie było przedstawione podczas przerwy.  

Przystąpiono do głosowania wniosku formalnego. Na podstawie wykazu z głosowania 

imiennego pan przewodniczący stwierdził, iż w głosowaniu udział wzięło 15 radnych. Za 

przyjęciem wniosku formalnego głosowało 11 radnych, przeciw zagłosowało 4 radnych, 

głosów wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący 

stwierdził, że wniosek formalny został przyjęty większością głosów (wykaz z imiennego 

głosowania stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych). 

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem proponowanego, porządku obrad VI Sesji 

Rady Gminy Korycin, uwzględniającego wniosek formalny. Na podstawie wykazu z 

głosowania imiennego pan przewodniczący stwierdził, iż w głosowaniu udział wzięło 15 

radnych. Za przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 13 radnych, przeciw 

zagłosował 1 radny i wstrzymał się 1 radny. Na podstawie wyniku głosowania pan 

przewodniczący stwierdził, że porządek obrad VI Sesji Rady Gminy został przyjęty 

większością głosów (wykaz z imiennego głosowania stanowi załącznik do protokołu z obrad 

sesyjnych). 

Oto treść przyjętego porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Korycin. 

2. Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Nr VI Rady Gminy Korycin 

punktów dotyczących odwołania Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Korycin oraz powołania Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Korycin. 

3. Przyjęcie porządku dziennego VI Sesji Rady Gminy Korycin. 

4. Przyjęcie regulaminu głosowania odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego i/lub 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin. 

5. Odwołanie Przewodniczącego Rady Gminy Korycin: 

• Wybór składu Komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania, 

• Głosowanie tajne, 

• Ogłoszenie wyników głosowania, 
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• Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Korycin – 

Uchwała Nr VI/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 września 2024 r. w powyższej 

sprawie. 

6. Przyjęcie regulaminu głosowania wyboru Przewodniczącego i/lub Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Korycin.  

7. Wybór Przewodniczącego Rady: 

• Wybór składu Komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania, 

• zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Korycin, 

• głosowanie, 

• ogłoszenie wyników głosowania, 

• Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Korycin – Uchwała 

Nr VI/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 września 2024 r. w powyższej sprawie. 

8. Odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin 

• Wybór składu Komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania, 

• Głosowanie tajne, 

• Ogłoszenie wyników głosowania, 

• Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin – 

Uchwała Nr VI/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 września 2024 r. w powyższej 

sprawie. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady: 

• Wybór składu Komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania, 

• zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin, 

• głosowanie, 

• ogłoszenie wyników głosowania, 

• Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin – 

Uchwała Nr VI/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 września 2024 r. w powyższej 

sprawie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego gminy 

Korycin - Uchwała Nr VI/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 września 2024 r. w 

powyższej sprawie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok – uchwała Nr 

VI/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 września 2024 r. w powyższej sprawie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 

2024 – 2033 – uchwała Nr VI/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 września 2024 r. w 

powyższej sprawie. 

13. Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy odbytej dnia 28 sierpnia 2024 roku. 

14. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Korycin w okresie międzysesyjnym. 

15. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone przez państwa radnych na poprzedniej Sesji Rady 

Gminy Korycin. 

16. Interpelacje i zapytania radnych. 

17. Wolne wnioski i informacje. 

18. Zamknięcie obrad. 
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Ad.4/ Pan przewodniczący stwierdził, że zgodnie z proponowanym porządkiem obrad Rada 

Gminy Korycin winna przyjąć regulamin głosowania odwołania radnego z funkcji 

Przewodniczącego i/lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin. 

Dyskusji w tym temacie nie było. 

 

Pan przewodniczący obrad zarządził przystąpienie do głosowania nad przyjęciem regulaminu 

głosowania odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego i/lub Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Korycin. Na podstawie wykazu z głosowania imiennego stwierdził, iż w głosowaniu 

udział wzięło 15 radnych. Za przyjęciem regulaminu głosowało 13 radnych, wstrzymało się 2 

radnych, głosów przeciwnych nie było. Na podstawie wyniku głosowania pan przewodniczący 

obrad stwierdził, iż regulamin głosowania odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego i/lub 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin został przyjęty większością głosów (wykaz z 

imiennego głosowania stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych). 

 

 

REGULAMIN 

głosowania wniosku w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego i/lub 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin przeprowadzonego na sesji w dniu 30 września 

2024 r. 

 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

Ad.5/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pan przewodniczący 

poinformował, że Rada Gminy przejdzie do wyboru składu Komisji skrutacyjnej do 

przeprowadzenia głosowania tajnego.  

Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłosiły się i wyraziły zgodę następujące osoby: 

1. Pani Inga Kimborowicz, 

2. Pan Jerzy Burak, 

3. Pan Janusz Rutkowski.  

 

Komisja Skrutacyjna spośród siebie na przewodniczącego Komisji wybrała Panią Ingę 

Kimborowicz. 

 

Następnie pani Inga Kimborowicz przedstawiła zasady głosowania zgodnie z wcześniej 

przyjętym regulaminem głosowania odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego i/lub 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy tj. przygotowała karty do głosowania, zaplombowała 

urnę do głosowania, rozdała karty do głosowania, przeprowadziła głosowanie i sporządziła 

protokół z przeprowadzonego głosowania. 

 

Po dokonaniu aktu głosowania i sporządzeniu protokołu Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

– Pani Inga Kimborowicz odczytała powyższy protokół, z którego wynika, że oddano 15 

ważnych głosów, przy czym „za” odwołaniem z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Pana 

Pawła Giaro głosowało 9 radnych, przeciw odwołaniu z funkcji Przewodniczącego Rady 

Gminy Pana Pawła Giaro głosowało 6 radnych. 

 

Na okoliczność stwierdzenia odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Korycin –

przewodniczący obrad odczytał uchwałę Nr VI/23/2024 RADY GMINY KORYCIN  z dnia 
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30 września 2024 r.  w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Korycin, która 

stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

Pan Paweł Giaro podziękował za współpracę w czasie kiedy pełnił rolę Przewodniczącego 

Rady Gminy Korycin. 

 

Dalsze prowadzenie obrad Pan Paweł Giaro przekazał Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy – 

Pani Joannie Zdanewicz.  

 

Ad.6/ Wiceprzewodniczący stwierdził, że zgodnie z proponowanym porządkiem obrad Rada 

Gminy Korycin winna przyjąć regulamin wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Korycin. 

Dyskusji w tym temacie nie było. 

 

Pani Wiceprzewodnicząca obrad zarządziła przystąpienie do głosowania nad przyjęciem 

regulaminu wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin. Na 

podstawie wykazu z głosowania imiennego stwierdziła, iż w głosowaniu udział wzięło 15 

radnych. Za przyjęciem regulaminu głosowało 14 radnych, wstrzymał się 1 radny, głosów 

przeciwnych nie było. Na podstawie wyniku głosowania pani Wiceprzewodnicząca obrad 

stwierdziła, iż regulamin wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Korycin został przyjęty większością głosów (wykaz z imiennego głosowania stanowi załącznik 

do protokołu z obrad sesyjnych). 

 

Ad. 7/ W dalszej części obrad pani wiceprzewodnicząca poinformowała, że państwo radni 

dokonają wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Korycin i poprosiła o zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Zgłoszono dwóch kandydatów: panią Emilię Lengiewicz i Pana Pawła Giaro. Pani Lengiewicz 

wyraziła zgodę na kandydowanie, pan Giaro odmówił.  

Więcej zgłoszeń nie było.  

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy tj. wpisała na 15 kartach do głosowania nazwisko 

kandydatki na Przewodniczącego Rady Gminy, zaplombowała urnę do głosowania, rozdała 

karty do głosowania, przeprowadziła głosowanie i sporządziła protokół z przeprowadzonego 

głosowania. Po dokonaniu aktu głosowania i sporządzeniu protokołu Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej – Pani Inga Kimborowicz odczytała powyższy protokół, z którego wynika, że 

oddano 15 ważnych głosów, Pani Emilia Lengiewicz otrzymała 9 głosów „za” i 6 głosów 

„przeciw”.  

Jedna karta do głosowania nieważna.  

Zatem na podstawie wyników z przeprowadzonego tajnego głosowania wynika, że większością 

głosów na Przewodniczącego Rady Gminy Korycin została wybrana Pani Emilia Lengiewicz.  

Na okoliczność stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Korycin –

Wiceprzewodniczący obrad odczytał uchwałę Nr VI/24/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 

30 września 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Korycin, która 

stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

Dalsze prowadzenie obrad Pani Joanna Zdanewicz przekazała nowemu Przewodniczącemu 

Rady Gminy – Pani Emilii Lengiewicz. 

Pani Emilia Lengiewicz podziękowała za oddane na nią głosy. 

 

Ad. 8/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pani przewodnicząca 

poinformowała, że Rada Gminy przejdzie do odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Korycin. 
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Zdecydowano o pozostawieniu tej samej Komisji Skrutacyjnej. Komisja Skrutacyjna 

przystąpiła do pracy tj. przygotowała karty do głosowania, zaplombowała urnę do głosowania, 

rozdała karty do głosowania, przeprowadziła głosowanie i sporządziła protokół z 

przeprowadzonego głosowania. 

 

Po dokonaniu aktu głosowania i sporządzeniu protokołu Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

– Pani Inga Kimborowicz odczytała powyższy protokół, z którego wynika, że oddano 15 

ważnych głosów, przy czym „za” odwołaniem z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Pani Joanny Zdanewicz głosowało 11 radnych, przeciw odwołaniu z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pani Joanny Zdanewicz głosowało 4 radnych. 

Na okoliczność stwierdzenia odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin –

przewodnicząca obrady odczytała uchwałę Nr VI/25/2024 RADY GMINY KORYCIN  z 

dnia 30 września 2024 r.  w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Korycin, która stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

Ad.9/ W dalszej części obrad pani przewodnicząca poinformowała, że państwo radni dokonają 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin i poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 

Zgłoszono dwóch kandydatów: pana Piotra Chwiećko i Panią Julitę Wasilewską. Pan Chwiećko 

wyraził zgodę na kandydowanie, pani Wasilewska odmówiła.  

Więcej zgłoszeń nie było.  

 

Pani przewodnicząca ogłosiła 5 minut przerwy.  

Wznowiono obrady. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy tj. wpisała na 15 kartach do głosowania nazwisko 

kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, zaplombowała urnę do głosowania, rozdała 

karty do głosowania, przeprowadziła głosowanie i sporządziła protokół z przeprowadzonego 

głosowania.  

Po dokonaniu aktu głosowania i sporządzeniu protokołu Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

– Pani Inga Kimborowicz odczytała powyższy protokół, z którego wynika, że oddano 15 

ważnych głosów, Pan Piotr Chwiećko otrzymał 13 głosów „za” i 2 głosy „przeciw”.  

 

Zatem na podstawie wyników z przeprowadzonego tajnego głosowania wynika, że większością 

głosów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin został wybrany Pan Piotr Chwiećko.  

Na okoliczność stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin –

przewodnicząca obrady odczytała uchwałę Nr VI/26/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 

września 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Korycin, która 

stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

Pan Piotr Chwiećko podziękował za oddane głosy.  

 

Ad.10/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pani przewodnicząca 

poinformowała, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania 

planu ogólnego gminy Korycin. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu odczytała opinię pozytywną z posiedzenia 

Komisji. 
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Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pani przewodnicząca 

odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pani przewodnicząca 

stwierdziła, że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzania planu ogólnego gminy Korycin. 

 

 

UCHWAŁA NR VI/27/2024 RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego gminy Korycin 

 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

Ad.11/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pani przewodnicząca 

poinformowała, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Korycin na 2024 rok. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

Skarbnik Gminy - Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do 

uchwały. 

2. Ustalenia treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego limitów 

wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2024 roku. Szczegółowy opis zmian w tym 

zakresie przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” - dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 115 000,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie 

planowano dochodami gminy z tytułu podatku od nieruchomości; 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 30 000,00 zł. Powyższe dotyczy wprowadzenia do 

budżetu środków pochodzących z budżetu Ministerstwa Edukacji stanowiących dotację celową 

na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże z Klasą”, 

b) zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 4 840,00 zł stanowiących planowane do 

pozyskania środki tytułem wpłat własnych rodziców na realizację przedsięwzięcia o nazwie 

„Podróże z Klasą” 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 

kwotę 50 000,00 zł. Powyższe dotyczy zwiększenia limitu wydatków z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników; 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

34 840,00 zł. Powyższe dotyczy wydatków na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże 

z Klasą”, 

3. W dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 40 

000,00 zł w związku ze zwiększonymi potrzebami budżetu w zakresie utrzymywania dzieci 

pochodzących z terenu Gminy Korycin w palcówkach opiekuńczo – wychowawczych 

(rodzinach zastępczych). 
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4. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zmiany planu 

wydatków poprzez: 

a) zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł – w związku ze zmniejszeniem wartości 

zakupionych wiat przystankowych w miejscowościach Białystoczek i Rudka; 

b) zwiększenie planu wydatków o kwotę 45 000,00 zł – w związku z wprowadzeniem nowych 

zadań inwestycyjnych tj. 

- zakup wiat przystankowych w miejscowościach: Długi Ług (10 000,00 zł), Szaciłówka (10 

000,00 zł) i Ostra Góra (10 000,00 zł). 

- zakup dokumentacji kosztorysowo-technicznej dotyczącej zagospodarowania przestrzeni 

publicznej w Bombli (5 000,00 zł), Ostrej Górze (5 000,00 zł) oraz Krukowszczyźnie (5 000,00 

zł). 

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały. 

Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku i 

dotyczą: 

1. Zmniejszenie limitu wydatków o kwotę 10 000,00 zł – w związku ze zmniejszeniem wartości 

zakupionej wiaty przystankowej w miejscowości Białystoczek. 

2. Utworzenie nowego limitu wydatków w kwocie 10 000,00 z przeznaczeniem na zakup wiaty 

przystankowej w miejscowości Ostra Góra. 

3. Utworzenie nowego limitu wydatków w kwocie 10 000,00 z przeznaczeniem na zakup wiaty 

przystankowej w miejscowości Szaciłówka. 

4. Utworzenie nowego limitu wydatków w kwocie 10 000,00 z przeznaczeniem na zakup wiaty 

przystankowej w miejscowości Długi Ług. 

5. Zmniejszenie limitu wydatków o kwotę 10 000,00 zł – w związku ze zmniejszeniem wartości 

zakupionej wiaty przystankowej w miejscowości Rudka. 

6. Utworzenie nowego limitu wydatków w kwocie 5 000,00 z przeznaczeniem na zakup 

dokumentacji kosztorysowo-technicznej dotyczącej zagospodarowania przestrzeni publicznej 

w Bombli (5 000,00 zł), w Ostrej Górze (5 000,00 zł) oraz w Krukowszczyźnie (5 000,00 zł). 

 

Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pani przewodnicząca 

odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pani przewodnicząca 

stwierdziła, że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Korycin na 2024 rok. 

 

 

UCHWAŁA NR VI/28/2024 RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 

 

 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

Ad.12/  W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad pani przewodnicząca 

poinformowała, że Rada Gminy podejmie uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Korycin na lata 2024 – 2033. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem państwo radni otrzymali. 

 

Skarbnik Gminy wytłumaczył, że każda zmiana w budżecie Gminy Korycin musi być 

zaktualizowana w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
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Dyskusji w tym temacie ze strony państwa radnych nie było, zatem pani przewodnicząca 

odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie jawne. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 15 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pani przewodnicząca 

stwierdziła, że Rada Gminy Korycin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2024 – 2033. 

 

 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2024 – 2033 

 

wraz z wykazem z głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu z obrad sesyjnych. 

 

 

Ad.13/ Pani przewodnicząca stwierdziła, że zgodnie z proponowanym porządkiem obrad Rada 

Gminy Korycin winna przyjąć protokół z V Sesji Rady Gminy odbytej dnia 28 sierpnia 2024 

roku. Przypomniała, że był on wyłożony do wglądu państwa radnych w Urzędzie Gminy 

Korycin oraz zamieszczony w BIP Urzędu Gminy, każdy z radnych miał prawo wcześniej 

zapoznać się z jego treścią, wnieść uwagi, poprawki, które w drodze głosowania jawnego 

mogłyby być przyjęte bądź odrzucone przez Radę Gminy po uprzednim wysłuchaniu 

protokolanta. 

Pani przewodnicząca obrad zarządziła przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu 

z V Sesji. Na podstawie wykazu z głosowania imiennego stwierdziła, iż w głosowaniu udział 

wzięło 15 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było. Na podstawie wyniku głosowania pani przewodnicząca obrad 

stwierdziła, iż protokół z obrad V Sesji Rady Gminy Korycin odbytej dnia 28 sierpnia 2024 

roku został przyjęty jednogłośnie (wykaz z imiennego głosowania stanowi załącznik do 

protokołu z obrad sesyjnych). 

 

Ad.14/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad głos zabrał pan Mirosław Lech – 

Wójt Gminy Korycin i przedstawił sprawozdanie Radzie Gminy ze swojej działalności w 

okresie międzysesyjnym. 

 

W okresie od V Sesji Rady Gminy Korycin odbytej w dniu 28 sierpnia 2024 roku do dnia 

dzisiejszej Sesji Rady tj. 30 września 2024 roku realizowałem wspólnie z pracownikami Urzędu 

Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych oraz osobiście  następujące zadania: 

 Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w ramach nadzoru 

Wojewodzie Podlaskiemu oraz na merytoryczne stanowiska pracy do realizacji uchwały Rady 

Gminy Korycin podjęte podczas obrad V Sesji Rady. 

Uchwały Rady Gminy zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Korycin. 

 1. W dniu 30 sierpnia uczestniczyłem w wydarzeniu pn. Gala Medalu Wolności      Słowa w 

Europejskim Centrum Solidarności w Gdańsku. Istotą Medalu Wolności Słowa jest 

promowanie mądrych słów w przestrzeni społecznej, dojrzała debata publiczna oraz utrzymanie 

wolności słowa w Polsce. 

2. Dnia 3 września otrzymaliśmy informację, iż złożony wniosek o zmianę inwestycji objętej 

dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

został zaakceptowany przez Prezesa Rady Ministrów. 
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3. W dniu 10 września wziąłem udział w IV Posiedzeniu Zarządu ZPG Koryciński. Spotkanie 

dotyczyło kwestii finansowych, m.in. określenia wysokości, terminu i zasad wniesienia opłaty 

na poczet kosztów realizacji zadania Związku Powiatowo-Gminnego „Koryciński”. 

4. W dniach 11-12 września uczestniczyłem w Spotkaniu Grupy Sojuszu Europejskiego w 

Kłajpedzie na Litwie. 

5. Na wniosek mieszkańców powstaną kolejne wiaty przystankowe, we wsiach: Długi Ług, 

Ostra Góra i Szaciłówka. Mieszkańcy deklarują swoją pracę przy ułożeniu nawierzchni z kostki 

brukowej. 

6. W dniach 19-22 września po raz V odbył się Festyn Archeologiczny w Parku Kulturowym 

Korycin-Milewszczyzna. W tym roku program imprezy został powiększony o ofertę 

edukacyjną dla szkół. 

7. Dnia 19 września został wyłoniony wykonawca dostawy ledowej infrastruktury 

oświetleniowej na terenie gminy.  Do urzędu Gminy wpłynęło pięć ofert. Została wybrana 

oferta firmy Hybrid Sp. z o.o z Warszawy. Wartość zamówienia wynosi 1229639,81 zł. Okres 

gwarancji 84 miesiące. Czas realizacji to cztery miesiące od dnia podpisania umowy, czyli do 

stycznia 2025 roku. W ramach zamówienia jest również sterowanie oświetleniem ulicznym. 

8. Dnia 20 września odnowiony krzyż znowu stanął na dzwonnicy przy naszym kościele. 

Trwają intensywne prace renowacyjno-remontowe przy najstarszym budynku w gminie. Prace 

mają się zakończyć jeszcze w tym roku.  

Nieco później rozpocznie się remont kościelnych wież i potrwa do połowy 2025 roku. 

Gmina Korycin pozyskała na ten cel około 1,2 mln zł, a bezpośrednim inwestorem jest Parafia 

pw. Znalezienia i Podwyższenia Krzyża Świętego. 

Na ten cel mamy zapewnione dofinansowanie z budżetu państwa w wysokości 98% 

9 . W dniu 27 września wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Gospodarki i Budżetu. 

10 . Opracowano projekty uchwał i inne materiały będące przedmiotem obrad dzisiejszej Sesji.  

 

Ad.15/ W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad głos zabrała pani Wiktoria 

Pruszyńska i przedstawiła odpowiedzi na pisemne wnioski zgłoszone przez radnych gminy na 

poprzedniej Sesji Rady. 

 

Ad.16/  

Radna Inga Kimborowicz zapytała kto reprezentuje gminę podczas posiedzenia zespołu 

doradczego ds. rozwiązywania problemów wsi w Urzędzie Wojewódzkim.  

 

Radna Agnieszka Chwiećko zwróciła się z prośbą o dłuższy czas świecenia oświetlenia 

ulicznego.   

 

Radna Malgorzata Rutkowska poinformowała, że na DK8 przy wjeździe do miejscowości 

Kumiała nie świecą się dwie latarnie. Poinformowała również o potrzebie budowy placu zabaw. 

 

Ad.17/  

Radna Julita Wasilewska zaapelowała o zwrócenie się do władz powiatu o naprawę drogi 

powiatowej DK8 -Brody-Przesławka.  

 

Radna Inga Kimborowicz zgłosiła wniosek o zaproszenie na obrady Rady Gminy Korycin, 

kiedy będzie poddane pod głosowanie wysokości podatku przedstawicieli  Podlaskiej Izby 

Rolniczej. Poinformowała również, że wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców klub 

radnych będzie pełnił dyżur w ostatni piątek każdego miesiąca w Urzędzie Gminy w godzinach 

od 8 do 10, na który serdecznie zapraszają.  
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Ad.18/ Wobec wyczerpania porządku dziennego VI Sesji Rady Gminy Korycin pani 

przewodnicząca stwierdzeniem „Zamykam obrady sesyjne” zamknęła je, dziękując 

jednocześnie za sprawny i rzeczowy ich przebieg. 

 

Protokołowała:                                                                            Przewodniczący Rady: 

Urszula Wynimko                                                                          Emilia Lengiewicz 


